

# Proposition Affärsutveckling AB

559105-6659

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Martin Djurfeldt, Styrelseledamot

2024-02-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning kring företags ledning, organisation och tillväxt samt förvaltning av fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 145 143	708 045	192 003	99 000
Resultat efter finansiella poster	628 630	477 225	62 942	54 780
Soliditet (%)	53	68	88	100

Nettoomsättningen har ökat med totalt 203% beroende på ökad efterfrågan av konsulttjänster inom IT ledning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	72 548	300 101	422 649
Balanseras i ny räkning		300 101	-300 101	0
Årets resultat			375 489	375 489
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>372 649</b>	<b>375 489</b>	<b>798 138</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	372 649
Årets resultat	375 489
<b>Summa</b>	<b>748 138</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	648 138
<b>Summa</b>	<b>748 138</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 145 143	708 045
Övriga rörelseintäkter		1 002	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 146 145</b>	<b>708 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-119	0
Övriga externa kostnader		-147 354	-152 858
Personalkostnader	2	-1 369 109	-71 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 388	-6 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 522 970</b>	<b>-230 820</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>623 175</b>	<b>477 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 455	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 455</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>628 630</b>	<b>477 225</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-156 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>472 630</b>	<b>377 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 141	-77 124
<b>Årets resultat</b>		<b>375 489</b>	<b>300 101</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	19 162	25 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 162</b>	<b>25 550</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	135 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 019 162</b>	<b>160 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		221 358	0
Övriga fordringar		426 772	294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 000	170 213
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>785 130</b>	<b>170 507</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 501	404 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 501</b>	<b>404 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>872 631</b>	<b>574 653</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 891 793</b>	<b>735 203</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		372 649	72 548
Årets resultat		375 489	300 101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>748 138</b>	<b>372 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>798 138</b>	<b>422 649</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		256 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>256 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		174 265	77 124
Övriga skulder		663 390	135 430
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>837 655</b>	<b>212 554</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 891 793</b>	<b>735 203</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	31 938
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 938</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-6 388
Årets avskrivningar	-6 388
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 776</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 162</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

135 000

Årets insättningar och lämnade lån

865 000

### Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

### Redovisat värde

1 000 000

# Underskrifter

Årsredovisning för Proposition Affärsutveckling AB, 559105-6659  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Torslanda

Hans Martin Djurfeldt  
Hans Martin Djurfeldt  
Styrelseledamot  
2024-02-09